Российская Федерация
Глава Марьяновского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2024                                                                                                        № 61

О внесении изменений
в постановление Главы Марьяновского муниципального района

Омской области от 14.10.2021 № 163
 «О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования Марьяновский муниципальный район
Омской области, постановляю:

1.Внести в постановление Главы Марьяновского муниципального района Омской

области от 14.10.2021 № 163 «О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2
Бюджетного кодекса Российской Федерации» (далее-Постановление) следующие
изменения:

- дополнить приложение № 2 к Постановлению строкой 4.13. следующего
содержания:

4.13

Инициативные платежи,
зачисляемые в бюджеты
муниципальных районов

  1 17 15 030 05 0000 150

   2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Марьяновского
муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

    3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя
Комитета финансов и контроля Администрации Марьяновского муниципального района
Н.А. Самодину.

Глава Марьяновского
муниципального района                              А.В. Ефименко

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=389332&dst=2345&field=134&date=05.10.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=389332&dst=2366&field=134&date=05.10.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=389332&dst=2345&field=134&date=05.10.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=389332&dst=2366&field=134&date=05.10.2021